ALVES E RIBEIRO LOCAÇÃO
E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ Nº 16.607.126/0001-69. OBJETO:
Contratação de empresa para locação de um veículo,  destinado
ficar a disposição da Câmara Municipal Pendências/RN. FONTE DE
RECURSOS: Repasses do executivo municipal.  VALOR MENSAL:
2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais).  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 10
meses.  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  –  Outros  Serviços
Terceiros  Pessoa  Jurídica  ASSINATURAS  em  03/03/2022.  PELA
CONTRATANTE: Alexandre Pereira de Araújo Montenegro, CPF nº
072.270.914-57, PELA CONTRATADA: Anna Carolina Utida Lopes,